
UCHWAŁA NR IX/82/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  7.200,00,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  7.200,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  7.200,00,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  7.200,00,-zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  37.676.096,50,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  24.342.231,44,zł,

2. dochody majątkowe  13.333.865,06,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  39.425.208,00,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  22.657.815,00,-zł,

2. wydatki majątkowe  16.767.393,00,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.749.111,50,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.259.911,52,- zł

b) wolnych środków  489.199,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 200,00

0,00 0,00

75014 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

razem: 0,00 7 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

0,00 0,00

Ogółem: 37 668 896,50 37 676 096,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 359 443,85 6 359 443,85

majątkowe 13 333 865,06 13 333 865,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 208 955,85 6 208 955,85

majątkowe

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 200,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 488,00 150 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80 000,00 80 000,00

24 335 031,44 24 342 231,44

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 500,00 7 700,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 27.07.2015r.

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do Uchwały Nr IX/82/2015                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

3 4

bieżące

Nazwa

5 8

Administracja publiczna 124 780,00 131 980,00

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 659 874,00 659 874,00 15 219,00 644 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 320,00 1 214 320,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 210,00 173 210,00 

po zmianach 659 874,00 659 874,00 15 219,00 644 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 530,00 1 387 530,00 

przed zmianą 624 200,00 624 200,00 0,00 624 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 320,00 714 320,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 210,00 173 210,00 

po zmianach 624 200,00 624 200,00 0,00 624 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 530,00 887 530,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 320,00 714 320,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 210,00 173 210,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 530,00 887 530,00 

przed zmianą 262 360,00 262 360,00 144 000,00 118 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 000,00 2 002 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 210,00 -173 210,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 360,00 262 360,00 144 000,00 118 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 790,00 1 828 790,00 

przed zmianą 252 360,00 252 360,00 144 000,00 108 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 210,00 -173 210,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 360,00 252 360,00 144 000,00 108 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 790,00 1 776 790,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 210,00 -173 210,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 790,00 291 790,00 

przed zmianą 3 933 263,02 3 741 553,02 2 875 159,16 866 393,86 3 000,00 148 710,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 940 463,02 3 748 753,02 2 875 159,16 873 593,86 3 000,00 148 710,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

Z tego

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr IX/82/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 27.07.2015 r.

w tym:

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

600 Transport i łączność

1 874 194,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

173 210,00 0,00 0,00 

2 047 404,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 338 520,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

173 210,00 0,00 0,00 

1 511 730,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

714 320,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

173 210,00 0,00 0,00 

887 530,00 0,00 0,00 

630 Turystyka

2 264 360,00 1 900 000,00 0,00 

-173 210,00 -173 210,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 091 150,00 1 726 790,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

2 202 360,00 1 900 000,00 0,00 

-173 210,00 -173 210,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 029 150,00 1 726 790,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

465 000,00 465 000,00 0,00 

-173 210,00 -173 210,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

291 790,00 291 790,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 933 263,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 200,00 0,00 0,00 

3 940 463,02 0,00 0,00 

75014
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych

44 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 200,00 0,00 0,00 

51 400,00 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

35 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 200,00 0,00 0,00 

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

Z tego

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego: w tym:

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

po zmianach 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 511 784,00 490 584,00 278 369,00 212 215,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 284,00 490 584,00 278 369,00 212 215,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 572,00 182 372,00 81 214,00 101 158,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 072,00 182 372,00 81 214,00 101 158,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 577 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 479,39 473 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 979,39 473 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 479,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 979,39 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 479,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 979,39 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 650 615,00 19 234 263,76 10 444 319,87 8 789 943,89 1 272 644,00 1 488 227,85 78 000,00 104 479,39 473 000,00 16 767 393,00 16 767 393,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 -173 210,00 -173 210,00 

zwiększenie 17 700,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 173 210,00 173 210,00 

po zmianach 22 657 815,00 19 241 463,76 10 444 319,87 8 797 143,89 1 272 644,00 1 498 727,85 78 000,00 93 979,39 473 000,00 16 767 393,00 16 767 393,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

42 400,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

511 784,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 500,00 

0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 

522 284,00 

0,00 

214 072,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

203 572,00 0,00 0,00 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

21 200,00 

0,00 

0,00 

31 700,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 

0,00 

757 Obsługa długu publicznego

577 479,39 0,00 0,00 

-10 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

566 979,39 0,00 0,00 

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

104 479,39 0,00 0,00 

-10 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

93 979,39 0,00 0,00 

8020
Wypłaty z tytułu 

gwarancji i poręczeń

104 479,39 0,00 0,00 

-10 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

93 979,39 0,00 0,00 

Wydatki razem:

39 418 008,00 9 671 000,00 0,00 

-183 710,00 -173 210,00 0,00 

190 910,00 0,00 0,00 

39 425 208,00 9 497 790,00 0,00 

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

600 1 214 320,00 173 210,00

60016 714 320,00 173 210,00

6050 714 320,00 173 210,00

624 320,00 173 210,00

630 2 002 000,00 - 173 210,00

63095 1 950 000,00 - 173 210,00

6059 465 000,00 - 173 210,00

360 000,00 - 173 210,00

16 767 393,00 0,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2015

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr IX/82/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 27.07.2015 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Transport i łączność 1 387 530,00

Drogi publiczne gminne 887 530,00

Treść Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 530,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ OLSZYNA WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ
797 530,00

Turystyka 1 828 790,00

Razem 16 767 393,00

Pozostała działalność 1 776 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 790,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ KOŁOBRZEG-KARLINO 186 790,00

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 300 000,00

2 998 955,75

1 489 199,98

2 2 558 867,27

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr IX/82/2015

z dnia 27.07.2015 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Rozchody ogółem: 1 298 955,75

Lp. Kwota

1

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

4

Przychody ogółem: 3 048 067,25

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 750 Administracja publiczna

· 7.200 zł wpływem dochodów z tyt. zwrotu kosztów postępowania sądowego w sprawie o zapłatę przez
spółkę Baltic Center Polska Sp. z o.o. opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste za 2015 r.

II. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 750 Administracja publiczna

· 7.200 zł wypłatą wynagrodzenia radcy prawnego z tyt. zastępstwa procesowego w sprawie o zapłatę
przez spółkę Baltic Center Polska Sp. z o.o. opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste r.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
· 10.500 zł koniecznością zakup kombinezonów dla strażaków, zgodnie z wnioskiem Kierownika

Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 20.07.2015 r.,

Dział 757 Obsługa długu publicznego
· - 10.500 zł urealnieniem planu wydatków dot. ewentualnych wpłat z tyt. poręczeń.

III. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność
· 173.210 zł planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej Olszyna wraz z

opracowaniem dokumentacji projektowej”, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 10.07.2015 r.,

Dział 630 Turystyka
· - 173.210 zł urealnienie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej

Kołobrzeg-Karlino”, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej
z dnia 10.07.2015 r.

Id: 6F4D2F8C-584B-4FEF-9501-1732A7F384DE. Podpisany Strona 8




